
Ref. la : aprobare organigramă, 
ştat de funcţii şi num ăr de personal 
al aparatului de specialitate al primarului

Având în v e d e re :

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

raportul de specialitate nr. 9605 din 19.11.2018 al domnului secretar Chelu Nelu , prin 
care propune aprobare organigramă, ştat de funcţii şi număr de personal al aparatului de 
specialitate al p rim aru lu i;
prevederile art. III alin. 8 din O.U.G. nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea 
Legii nr. 273/2006 precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare ;

- prevederile art. 5 din OUG.. nr. 9/2017 privind unele măsuri bugetare în anul 2017, 
prorogarea unor termene precum şi modificarea şi completarea unor acte normative ; 
prevederile Legii nr. 188/1999 rerepublicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind Statutul funcţionarilor p u b lic i;

- prevederile Legii nr. 53 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
Codul m u n c ii;

- prevederile Legii-cadru nr. 153/2017 cu modificările şi completările ulterioare privind 
salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice ;

- raportul com isiei pentru învăţământ, sănătate, cultură şi familie, muncă şi protecţie 
socială, protecţie c o p ii ;

- raportul com isiei jurid ică şi de disciplină, protecţie mediu şi turism ;
- prevederile art.36 alin.2 lit. a şi art. 115 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu 

modificările şi com pletările ulterioare privind administraţia publică locală,
în baza dispoziţiilor art.45 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă o r g a n i g r a m ă  aparatului de specialitate al primarului comunei Izbiceni,
judeţul Olt, conform anexei.

Art.2.Se aprobă numărul de personal şi ştatul de funcţii pentru aparatul de specialitate al 
primarului com unei Izbiceni, judeţul Olt, compus din 29 posturi, conform anexei.

A rt.3 .Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar
Gulie M arian. . . . .

A rt 4 Se aprobă numărul de posturi în afara numărului maxim de posturi din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului: un şofer microbuz şcolar, una as.stent medical comunitar 
şi un num ăr de 33 asistenţi personali ai persoanelor cu handicap.grav.

Art.5.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt Controlul 
Legalităţii Actelor, Consiliul Judeţean O l t , biroul f.nanciar-contabil, impozite ş. taxe locale ş, 
registrul agricol din cadrul p r ^ n ă r p r ^ a d u c e  la cunşt.nţa publica prin afişare.

Contrasemneazăo
Preşedinte de ş e d i n ţ i ^ ,  . . ^  r  . Secretar,
V om eaA lexandn i-G m u „ v ^ i  Chelu Nelu

\  /A? / 
Nr. 73/19.11.2018 \ /  /

Prezenta hotM rte .  —  *  13 ,o t“n


